Ghiroda, 307200
Str. Calea Lugojului, nr.30, Sala 2
județul Timiș, România
Tel: +40 356 100 449
Fax: +40 356 113 449
Ventilator axial WIND YWF4E-350S (350 mm)
Product code: YWF4E-350S
Internal code: 521.57.1070
Ventilator  axial  de  aspiratie,  350  mm,  1380  rpm,  aplicatii
industriale HVAC, 230V
- YWF4E-350S cu alimentare monofazică.
-  Arbore  (ax)  rotativ  acţionat  de  motor  pe  care  sunt  montate  pale
(elice) înclinate în vederea aspirării aerului.
- Grila de ventilator cu formă rotundă inclusă în pachet.
- Diametru ventilator: 350 mm.
- Ventilator axial industrial cu1380 rotații pe minut.
- Debit de aer deplasat: 2666 m&sup3;/h.
-  Ideal  pentru  răcirea  echipamentelor  sau  a  spațiilor  deservite  de
unitatile HVAC.
- Utilizat și pentru aport aer.
- Fluxul de aer este distribuit uniform în zona definită.
-  Ventilator  industrial  de  aspirație  utilizat  pentru  vaporizatoare,
condensatoare  frigorifice,  schimbătoare  de  căldură  sau  sisteme  de
ventilație.
-  Cunoscut  și  ca  ventilator  aer  conditionat  ori  ventilator  agregat
frigorific.
Specificatii
Alimentare electrică 220-240/50/1 V/Hz/Ph
Putere 140 W
Debit aer ventilator 2666 m³/h
Diametru 350 mm
Tip ventilator aspirație (suction)
Dimensiune suport 422 mm
Rotații pe minut 1380 rpm
Nivel zgomot 62 dBA
Condensator 3 μF
Masă 4,9 kg
Tabel comparativ
dtngroup.ro. Toate drepturile rezervate
19 Mar 2024 / 16:03
Pagina 1 din 3
Tabel comparativ
Modele Alimentare electrică (V/Hz/Ph) Debit aer ventilator (m³/h) Diametru (mm) Tip ventilator Rotații pe minut (rpm) Nivel zgomot (dBA)
YWF2E-200S 220-240/50/1 1800 200 aspirație (suction) 2500 60
YWF2E-200B 220-240/50/1 1800 200 refulare (blowing) 2500 60
YWF4E-200S 220-240/50/1 1460 200 aspirație (suction) 1400 55
YWF4E-200B 220-240/50/1 1460 200 refulare (blowing) 1400 55
YWF2E-250S 220-240/50/1 1358 250 aspirație (suction) 1380 55
YWF4E-250S 220-240/50/1 1108 250 aspirație (suction) 1380 55
YWF4E-250B 220-240/50/1 1108 250 refulare (blowing) 1380 55
YWF4E-300S 220-240/50/1 1716 300 aspirație (suction) 1380 58
YWF4E-300B 220-240/50/1 1716 300 refulare (blowing) 1380 58
YWF4E-315S 220-240/50/1 1780 315 aspirație (suction) 1380 58
YWF4E-330S 220-240/50/1 1635 330 aspirație (suction) 1300 62
YWF4D-350S 380-400/50/3 2688 350 aspirație (suction) 1380 62
YWF4E-350S 220-240/50/1 2666 350 aspirație (suction) 1380 62
YWF4D-350B 380-400/50/3 2688 350 refulare (blowing) 1380 62
YWF4E-350B 220-240/50/1 2666 350 refulare (blowing) 1380 62
YWF4D-400S 380-400/50/3 4008 400 aspirație (suction) 1380 68
YWF4E-400S 220-240/50/1 3861 400 aspirație (suction) 1380 68
YWF4D-400B 380-400/50/3 4008 400 refulare (blowing) 1380 68
YWF4E-400B 220-240/50/1 3861 400 refulare (blowing) 1380 68
YWF4D-450S 380-400/50/3 5180 450 aspirație (suction) 1350 68
YWF4E-450S 220-240/50/1 5000 450 aspirație (suction) 1350 68
YWF4D-450B 380-400/50/3 5180 450 refulare (blowing) 1350 68
YWF4E-450B 220-240/50/1 5000 450 refulare (blowing) 1350 68
YWF4D-500S 380-400/50/3 6568 500 aspirație (suction) 1300 72
YWF4E-500S 220-240/50/1 6420 500 aspirație (suction) 1300 72
YWF4E-500B 220-240/50/1 6420 500 refulare (blowing) 1300 72
YWF4D-550S 380-400/50/3 8716 550 aspirație (suction) 1300 75
YWF4E-550S 220-240/50/1 8150 550 aspirație (suction) 1300 75
Tel: +40 356 100 449
Fax: +40 356 113 449
Timișoara, 300571
Calea Stan Vidrighin, nr.14, corp C(4)
județul Timiș, România
dtngroup.ro. Toate drepturile rezervate
19 Mar 2024 / 16:03
Pagina 2 din 3
Modele Alimentare electrică (V/Hz/Ph) Debit aer ventilator (m³/h) Diametru (mm) Tip ventilator Rotații pe minut (rpm) Nivel zgomot (dBA)
YWF4D-550B 380-400/50/3 8716 550 refulare (blowing) 1300 75
YWF4E-550B 220-240/50/1 8510 550 refulare (blowing) 1300 72
YWF4D-630S 380-400/50/3 13040 630 aspirație (suction) 1320 78
YWF4E-630S 220-240/50/1 11648 630 aspirație (suction) 1360 78
YWF6D-630S 380-400/50/3 9640 630 aspirație (suction) 900 75
YWF6D-630B 380-400/50/3 9640 630 refulare (blowing) 900 75
YWF6D-710S 380-400/50/3 14800 710 aspirație (suction) 900 80
YWF6D-800S 380-400/50/3 14159 800 aspirație (suction) 890 74
Tel: +40 356 100 449
Fax: +40 356 113 449
Timișoara, 300571
Calea Stan Vidrighin, nr.14, corp C(4)
județul Timiș, România
dtngroup.ro. Toate drepturile rezervate
19 Mar 2024 / 16:03
Pagina 3 din 3